621 Schmintrup - Litkeheide — Werne

Liniennummer 621
o Hinweise

Schmintrup, Holtingweg
Schmintrup, Hénnemann
Schmintrup, Heimannsweg
Schmintrup, Kerstingsweg
Werne, Bahnbriicke B
Werne, Capeller StraRe
Werne, Grevinghof
Werne, Lohstr.

Werne, Pagensstr. (Mitte)

Werne, Pagensstr./Sudk.Str.

Werne, Wenge B
Werne, Abzw. Krankenhaus
Werne, Goetheweg

Werne, Schulzentrum
Werne, Elisabethstr.
Werne, Ottostr.
Werne, Kettelerstr.
Werne, Ambrosiusweg
Werne, Stadthaus A

633
634
635
6 36
6 37
638
640
643

PPV VN

6 45
6 47
648
653
6 55

621

739
740
741
742
743

743
744
745
7 46
747

747

T621 621
26

1142 12 30
1143 1231
1144 12 32
1145 1233
1146 1234
1147 1235
1149 1237
1152 1240

{ {
1154 1242
1156 1244

{ {

1159 1247

Montag — Freitag

VKU

T TaxiBus

Fahrten an Schultagen kénnen kurzfristigen Anderungen unterliegen.

Glltig ab 07.01.2020

(26 TaxiBus, nur nach

Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 800 3/50 40 31

an Schultagen

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
01806 /5040 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
www.vku—-online.de



621 Werne - Lutkeheide — Schmintrup

Liniennummer 621
o Hinweise

Werne, Wiehagenschule
Werne, Stadthaus B
Werne, Uhlandschule
Werne, Kettelerstr.
Werne, Ottostr.

Werne, Elisabethstr.
Werne, Lohstr.

Werne, Grevinghof
Werne, Capeller StraRe
Werne, Bahnbriicke A
Schmintrup, Kerstingsweg
Schmintrup, Heimannsweg
Schmintrup, Honnemann
Schmintrup, Holtingweg

627
628
629
6 30
631
633

621

725
726
729
731
733
734
735
7 36
737
739

621

12 00
12 08
1211
1214
1216
12 17
12 20
12 22
1224
12 25
12 26
12 27
12 28
12 30

621

13 00
1308
1311
1314
1316
1317
13 20
13 22
1324
1325
13 26
1327
13 28
1330

621

13 40
13 48
1351
1354
13 56
1357
14 00
14 02
14 04
14 05
14 06
14 07
14 08
1410

VKU

Montag — Freitag

an Schultagen

Fahrten an Schultagen kénnen kurzfristigen Anderungen unterliegen.

Glltig ab 07.01.2020

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
01806 /5040 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
www.vku-online.de



